
Пар ДОМАЌИН - ГОСТИН Место на одигрување Термин Делегат Град

1. СИЛЕКС - ПОБЕДА Стадион „Силекс“ Кратово четврток, 29-03-2018, 15:00ч Жанко Савов Скопје

2. РАБОТНИЧКИ - АКАДЕМИЈА ПАНДЕВ Спортски комплекс ФФМ четврток, 29-03-2018, 15:00ч Благоја Петров Велес

3. СКОПЈЕ - ШКЕНДИЈА Стадион „Автокоманда“ Скопје четврток, 29-03-2018, 15:00ч Зоран Златановски Куманово 

4. РЕНОВА - ШКУПИ 1927 Градски стадион Тетово четврток, 29-03-2018, 15:00ч Емин Кранли Ресен

5. ПЕЛИСТЕР - ВАРДАР

НАПОМЕНА: Натпреварот Пелистер - Вардар е одложен поради настап на фудбалери на Вардар за повеќе национални селекции

Термин за негово одигрување дополнително ќе биде закажан

Распоред на делегати

Прва фудбалска лига на Македонија 2017-2018

25. коло

ОДЛОЖЕН НАТПРЕВАР


